АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«КАЛМАЮРСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
ЧЕРДАКЛИНСКОГО РАЙОНА  УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  10 октября 2018 г.                                                                                   № 66

с. Татарский Калмаюр

О подготовке проекта внесения изменений в генеральный план муниципального образования «Калмаюрское сельское поселение» Чердаклинского района Ульяновской области

В соответствии со статьей 24 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» администрация муниципального образования «Калмаюрское сельское поселение» Чердаклинского района  Ульяновской области постановляет:
 	1. Подготовить проект внесения изменений в генеральный план муниципального образования «Калмаюрское сельское поселение» Чердаклинского района Ульяновской области, утвержденный решением Совета депутатов муниципального образования «Калмаюрское сельское поселение» Чердаклинского района Ульяновской области от 09.12.2010   № 63 «Об утверждении генерального плана муниципального образования «Калмаюрское сельское поселение».
2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального обнародования.

Глава  администрации муниципального                                                   образования «Калмаюрское сельское поселение»
Чердаклинского района Ульяновской области                               В.Н. Болезнов